
LV. c'; d1/2r

městský ú Ra d C6,j¢w..
VOLÁRY

:::'

Počet listů' , PT"ahv:
,

Dne 25.04.2025 ve Volarech

pňj'emce:
Městský úřad Volary
Náměstí25, 384 51Volary

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 128/2000 Sb. a č. 106/1999 Sb.

Dne 25.04.2025 jsem členům Rady města položil nás|edujÍcÍ dotazy:

l.) Žádám o zaslání stavební dokumentace k původnímu dílu včetně stavebního povoleni a
souhlasu správce toku a jiných platných i již neplatných povoleni v téže věci.
2 ) Žádám o dokument obsahujÍcÍ souhlas se stavební Činnosti; usnesení rady města, písemnou
objednávku, uzavřenou smlouvu, výběrové řlzenl či jakýkoli další dokument, který je ve
vlastnictví města Volary, a ze kterého vyplývá, že město Volary danou stavební Činnost
provedlo nebo odsouhlasilo.
3 ) Žádám o informaci, zda jsou někteří členové rady města členy spolku Spolek sportovních
aktivit Šumava - Automotoklub Volar (lČ 639 14 212), a pokud ano, o které členy rady města
se jedná.

Abych předešel pochybnostem o působnosti žádaných informaci, tak je zároveň touto formou
přeposílám i na Městský úřad jako celek (zejména jde o prvnidva dotazy).

Informace je možné poskytnout prostřednictvím odpovědi na původní email, či jinou elektronickou
formou dle úvahy Městského úřadu.

S pozdravem


